)فقط خمسون مليون جنيهًا مصرياً لا غير( مع جهاز مشروعات الخدمة الوطنية لصالح الشركة المصرية

للإتصالات وشركة العاصمة الإدارية للتنمية العمرانية ومكتب ECG الإستشاري. 

مشروع تنفيذ شبكة كوابل الألياف الضوئية الخاصة بالإتصالات والنظم لخدمة مشروع جزيرة العلمين
بقيمة 35000000 )فقط خمسة وثلاثون مليون جنيهًا مصرياً لا غير( مع وزارة الدفاع - الهيئة الهندسية     

ق م - إدارة الأشغال العسكرية - العقد في مرحلة المفاوضات . 

مشروع تخطيط وتنفيذ شبكة الأعمال المدنية للإتصالات والنظم بنظام FTTx لخدمة مشروع جزيرة
العلمين مناطق 1.5و1.6و1.7و1.8 بقيمة 21587977 )فقط واحد وعشرون مليوناً وخمسمائة وسبعة
وثمانون ألفاً وتسعمائة وسبعة وسبعون جنيهًا مصرياً لا غير( مع وزارة الدفاع - الهيئة الهندسية ق م -

إدارة الأشغال العسكرية - تم عمل التخطيط وجاري التنفيذ – العقد في مرحلة المفاوضات والإصدار . 

HUAWEI و NEC دراسة وتسعير مشروع إنشاء شبكة إتصالات مدينة رأس الحكمة لصالح شركتي
المشروع حالياً في مرحلة دراسة العطاءات والترسية من شركة إتصالات e&  الإماراتية ) مقدم الخدمة (.

[...]

ومئتان وإثنان وستون جنيهًا مصرياً لا غير( مع وزارة الدفاع - الهيئة الهندسية ق م - إدارة الأشغال

العسكرية - تم عمل التخطيط – العقد في مرحلة المفاوضات والإصدار . 

أعمالنا السابقة

مشروع انشاء شبكة كوبل الإتصالات أسفل مسار المونوريل والحلقات الفرعية لربط أبراج شركة اتصالات
مصر حول المسار بقيمة 28000000 )فقط ثمانية وعشرون مليون جنيهًا مصرياً لا غير( مع وزارة الدفاع -
جهاز مشروعات الخدمة الوطنية لصالح شركة إتصالات مصر وتحت إشراف وزارة النقل وسلاح إشارة

القوات المسلحة - جاري عمل التخطيط – العقد في مرحلة المفاوضات والإصدار . 

مشروع انشاء شبكة كوابل ألياف ضوئية للإتصالات والشبكة الذكية لكومبوند تطوير أرض الرحاب

[...]

الجديدة بقيمة 5432998 )فقط خمسة مليوناً وربعمئة وإثنان وثلاثون ألفاً وتسعمائة وثمانية وتسعون
جنيهًا مصرياً لا غير( مع وزارة الدفاع - الهيئة الهندسية ق م - إدارة الأشغال العسكرية تم عمل المخطط

العام للمشروع وهو تحت الإعتماد من إستشاري المالك.

الإتفاقية الإطارية لتنفيذ أعمال مشروعات داخل نطاق العاصمة الإدارية إحالة رقم ) 6/2024/232 ( بقيمة
1600000 ) فقط مليون وستمائة ألف جنيهًا مصرياً لا غير( مع الشركة المصرية للإتصالات.

الإتفاقية الإطارية لتنفيذ أعمال البنية التحتية لشبكات الاتصالات وشبكات الخدمات الذكية والأمنية
للعاصمة الإدارية الجديدة عقد رقم 232 / 2021 / 6 عاصمة – تم إصدار تكليف رقم ) 2 ( بقيمة 50000000
)فقط خمسون مليون جنيهًا مصرياً لا غير( مع جهاز مشروعات الخدمة الوطنية لصالح الشركة المصرية

[...]

للإتصالات وشركة العاصمة الإدارية للتنمية العمرانية ومكتب ECG الإستشاري. 

الإتفاقية الإطارية لتنفيذ أعمال البنية التحتية لشبكات الاتصالات وشبكات الخدمات الذكية والأمنية
للعاصمة الإدارية الجديدة عقد رقم 2 / عاصمة / 2020 - تم إصدار تكليف رقم ) 2 ( بقيمة 6500000 ) فقط
ستة مليون خمسمائة الف جنيهاً مصرياً لاغير ( مع جهاز مشروعات الخدمة الوطنية لصالح الشركة

المصرية للإتصالات وشركة العاصمة الإدارية للتنمية العمرانية ومكتب ECG الإستشاري. 

تابع أعمالنا السابقة

مشروع تخطيط وتنفيذ شبكة الإتصالات والشبكة الذكية لمنطقة العمارات بمدينة مرابط الخيول بجوار